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Ankara Sincan Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim 
yapmakta olan Erkunt Traktör Sanayii A.Ş, 12 Eylül 2003 
tarihinde, tamamen yerli sermaye ile kurulmuştur. Bir yıl 
gibi kısa bir sure içinde Erkunt Traktör, Türkiye'nin ilk yerli 
tasarım traktörünü uretmeye başlamıştır. Erkunt Traktör, 
traktörlerinin yüksek performansı, düşük yakıt tüketimi ve 
bir sektör ilki olan 3 yıl garantisi ile Türk çiftçisinin güvenini 
kazanan bir markadır. Sektörün önemli isimlerinden biri 
haline gelen Erkunt Traktör, 6 yıl içerisinde pazar 3.'lüğüne 
yerleşmiş ve Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşundan 
biri haline gelmiştir. 2 modelle başladığı üretimine bugün 
140 modelle devam etmekte olan Erkunt, 2015 yılında 
kurduğu ARGE ekibiyle çiftçinin istek, ihtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda ürün gamını genişletmeye devam 
etmektedir. Erkunt Traktör Sanayii A.Ş, ürettiği tüm traktör 
modelleri için Avrupa Birliği Homologasyon Belgesi'ne 
sahiptir. Bu vesile ile özellikle Avrupa kıtasına başlayan 

ihracat, Türk traktör sektöru için yine bir "ilk" olma özelliği 
taşımaktadır. Erkunt Traktör Sanayii A.Ş. ayrıca, 
TSE-ISO-10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Belgesi alan 
ilk traktör markası olmuştur. Yu rt içindeki başarılarını ulusal 
düzeye taşımak isteyen Erkunt Traktör Sanayii A.Ş, 2007 
yılında ihracat markası ArmaTrac'ı piyasaya sürerek ilk 
ihracatını Bulgaristan'a gerçekleştirmiştir. Bugün, 24 ülkede 
yer alan bayileri ile ArmaTrac, yurt dışında da hızla 
büyümektedir. Ayrıca, 2018 yılında Sudan ile imzalanan 
anlaşma ile “yurt dışına üretim lisansı veren” ilk ve tek marka 
olarak sektörde bir ilke daha imza atmıştır. 16 yıl önce adım 
adım büyümeye başlayan Erkunt Traktör Sanayii A.Ş, 20 
Eylül 2017’de Dünya’nın en büyük traktör üreticisi 
Mahindra&Mahindra ile güçlerini birleştirerek büyük bir 
anlaşmaya imza atmıştır. Bu güç birliği ile Erkunt, çok uluslu 
bir şirkete dönuüşerek sektörün en genç ve en güçlü 
�rmaları arasında yerini almıştır.

Hakkımızda

www.instagram.com/traktor_erkunt/
youtube.com/user/ErkuntTraktorVideo
twitter.com/erkunttraktor

facebook.com/ErkuntTraktor

tr.linkedin.com/company/erkunt-traktor-a-s-

BÜYÜK LÜKS SERİSİ
Kudret 100 Lüks • Haşmet 110 Lüks • Kudret 100 Lüks CRD • Haşmet 110 Lüks CRD
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TARLADA ÇEVİK, YAKITTA EKONOMİK!

TARLADA ÇEVİK
YAKITTA EKONOMİK!



Haşmet 110 LüksÖzellikler Kudret 100 Lüks CRD Haşmet 110 Lüks CRD Kudret 100 Lüks

Lüks serilerinde standart olarak sunulan 
Turbo ve Intercooler donanımına sahip 
çevreci, yüksek performanslı ve düşük yakıt 
tüketimi sunan Perkins 1104 serisi motor.

Tüm hidrolik ayarlarınızı pratik bir şekilde 
yapabileceğiniz hidrolik kumanda paneli.

Ergonomik yapısı sayesinde kullanım 
kolaylığı sağlayan iç kabin tasarımı.

Powershist Hi-Lo
İhtiyaç halinde debriyaja 
basmaya gerek kalmadan 
tek tuş yardımı ile ara 
kademe vitese geçerek 
hem yakıt hem de 
zamandan tasarruf sağlar.

Standart olarak sunulan 5000 
kg’lık hidrolik kaldırma 
kapasitesi tüm işlerinizin 
üstesinden rahatlıkla gelecektir.

Tarlada ekipmanınızı pratik bir 
şekilde ayarlamanızı sağlayan 
hidrolik yan kol.

Her daim güvenliği ön planda tutan Lüks 
modellerinde hava destekli römork fren 
standart olarak sunulmaktadır. Ayrıca 2 
farklı çıkışı ile (teker şişirme ve kabin hava 
tabancası) kabin içi ve kabin dışı 
ihtiyaçları kolayca karşılayabilme imkanı.

Tüm Lüks modellerde 430, 540, 540E(750) ve 1000 
d/d standart olarak sunulur. Ayrıca opsiyonel olarak 
senkronize kuyruk mili devri bulunur.

Kabinli modellerde sunulan dijital klima 
konforlu bir çalışma ortamı sağlar.

Standart olarak sunulan, su 
geçirmez, hava koşullarına dayanıklı 
gövdesi ve ayarlanabilir güneşlik ile 
kullanılmayan zamanlarda güneş 
ışınlarına karşı korunabilen geri 
görüş kamerası.*

İhtiyaç halinde tek tuş ile 
devreye alınabilen 
elektro-hidrolik 
dörtçeker ve diferansiyel 
kilitleme düğmesi.

Çevreci ve düşük yakıt tüketimi 
sağlayan CRD motor
Common Rail Enjeksiyon 
sistemine sahip CRD elektronik 
motor, yüksek basınç altında 
püskürttüğü yakıtı en üst 
düzeyde yakarak maksimum 
verim sağlar. Kudret 100 ve 
Haşmet 110 Lüks CRD 
modellerinde kullanılmaktadır.
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Zorlu arazi şartlarında operatöre sarsıntısız ve rahat 
bir çalışma imkanı sunan havalı kabin körükleri.

*Geri görüş kamerası 100 ve 110 CRD modellerimizde bulunmaktadır.

MOTOR

Maksimum güç (Hp)

Motor Tipi

Maksimum gücün elde edildiği motor devri(Rpm)

Silindir sayısı / Aspirasyon

Silindir hacmi (Lt)

Maksimum tork(Nm)

Maksimum torkun elde edildiği motor devri(Rpm)

Yakıt deposu (Litre)

Emisyon seviyesi

TRANSMİSYON

Tipi

İleri - Geri Kumanda 

Dişli kutusu

Arka diferansiyel kilidi

Çist çeker kumandası

Min Hız km/h

Maksimum hız km/h

HİDROLİK SİSTEM

Kontrol tipi

Hidrolik Otomatik Kaldırma Sistemi

Kaldırma Kapasitesi (Kg)

Hidrolik güç çıkışı

Pompa Debisi ( lt / dak.)

Hidrolik Çalışma Basıncı ( Bar )

Hidrolik Orta Kol

Çamurluk Üstü Kumanda 

KUYRUK MİLİ

Tipi

Kuyruk mili devri

ÖLÇÜLER

Dingil açıklığı 4WD

Toplam uzunluk 4WD

Genişlik

Maksimum yükseklik  KABİNLİ 4WD

Ön iz genişliği 4WD

Arka iz genişliği 4WD

AĞIRLIKLAR

Toplam ön çanta ağırlık 4WD - Kg

Ön jant ağırlığı - kg

Toplam arka ağırlık - Kg

Toplam traktör ağırlığı (4WD, Ek ağırlıksız, Kabinli) - Kg

STANDARD LASTİK ÖLÇÜLERİ

1.Opsiyon - Ön - 4WD

1.Opsiyon - Arka -4WD

2.Opsiyon - Ön- 4WD

2.Opsiyon - Arka -4WD

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER

Kabin

Çist çeker sistemi

Kabinli Traktörde Klima 

Hava Kompresörü Sistemi

101 (74.5 kW)

Deutz TCD 3,6 L4/C3CT74

2200

4 / Turbo İntercooler

3,62

420

1600

110

Euro 3 StageA

Power Shist Hi-Lo

Yandan Vites

16 İleri 16 Geri

Elektro Hidrolik

Elektro Hidrolik

1,86

42,0

Elektronik

Standart

5000

8

60

190

Standart

Standart

Bağımsız Elektro Hidrolik

430-540-540E-1000

2405

4445

2010-2030

2840

1650-1870

1620-1870

10x30

6x50

2x50

4300

340/85R24

460/85R34

360/70R28

420/85R38

Standart

Standart

Standart

Standart

110 (83 kW)

Deutz TCD 3.6 L4/ C3CT81

2200

4 / Turbo Intercooler 

3,62

430

1600

110

Euro 3 StageA

Power Shist Hi-Lo

Yandan Vites

16 İleri 16 Geri

Elektro Hidrolik

Elektro Hidrolik

1,86

42,0

Elektronik

Standart

5000

8

60

190

Standart

Standart

Bağımsız Elektro Hidrolik

430-540-540E-1000

2405

4445

2010-2030

2840

1650-1870

1620-1870

10x30

6x50

2x50

4300

340/85R24

460/85R34

360/70R28

420/85R38

Standart

Standart

Standart

Standart

102 (74.9 kW)

Perkins 1104D-44TA

2200

4 / Turbo Intercooler 

4,4

410

1400

110

Euro 3 StageA

Power Shist Hi-Lo

Yandan Vites

16 İleri 16 Geri

Elektro Hidrolik

Elektro Hidrolik

1,86

42,0

Elektronik

Standart

5000

8

60

190

Standart

Standart

Bağımsız Elektro Hidrolik

430-540-540E-1000

2405

4445

2010-2030

2840

1650-1870

1620-1870

10x30

6x50

2x50

4200

340/85R24

460/85R34

360/70R28

420/85R38

Standart

Standart

Standart

Standart

 

110 (83 kW)

Perkins 1104D-44TA

2200

4 / Turbo Intercooler 

4,4

418

1400

110

Euro 3 StageA

Power Shist Hi-Lo

Yandan Vites

16 İleri 16 Geri

Elektro Hidrolik

Elektro Hidrolik

1,86

42,0

Elektronik

Standart

5000

8

60

190

Standart

Standart

Bağımsız Elektro Hidrolik

430-540-540E-1000

2405

4445

2010-2030

2840

1650-1870

1620-1870

10x30

6x50

2x50

4200

340/85R24

460/85R34

360/70R28

420/85R38

Standart

Standart

Standart

Standart


